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Solgar, Botaniczny kompleks dla kobiet, 30 kapsułek
 

Cena: 144,72 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Producent SOLGAR POLSKA SP. Z O.O.

Opis produktu
 

Objawy menopauzy takie jak: drażliwość, spadek libido, wahania nastroju, bezsenność, uderzenia gorąca) są bardzo powszechne i mogą
znacząco utrudniać część życia kobiety.

Kompleks Botaniczny dla kobiet łączy synergię tradycyjnych specyfików botanicznych z wyciągami z roślin i pełną żywnością
pomagając przynosić ulgę i wspierać zdrowie kobiet w czasie menopauzy.

Zastosowanie

uzupełnienie diety w składniki wspomagające zdrowie układu trawiennego.

Zalecane spożycie

1 kapsułka dziennie w trakcie posiłku.

Składniki

substancje wypełniające: maltodekstryna, celuloza mikrokrystaliczna, otoczka kapsułki roślinnej (hydroksypropylometyloceluloza),
wyciąg z korzenia goryczki 4:1 (Gentiana lutea), wyciąg z liści krwawnika pospolitego 4:1 (Achillea millefolium), wyciąg z korzenia
mniszka lekarskiego 4:1 (Taraxacum officinale), wyciąg z liści mięty pieprzowej 4:1 (Mentha x piperita), wyciąg z kwiatów rumianku 4:1
(Matricaria recutita), wyciąg z liści melisy 4:1 (Melissa officinalis), wyciąg z nasion kopru włoskiego 4:1 (Foeniculum vulgare); substancje
przeciwzbrylające: dwutlenek krzemu, sole magnezowe kwasów tłuszczowych (roślinnych). 1 kapsułka zawiera: wyciąg z korzenia
goryczki 4:1 (Gentiana lutea) 100mg, wyciąg z liści krwawnika pospolitego 4:1 (Achillea millefolium) 100mg, wyciąg z korzenia mniszka
lekarskiego 4:1 (Taraxacum officinale) 100mg, wyciąg z liści mięty pieprzowej 4:1 (Mentha x piperita) 100mg, wyciąg z kwiatów
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rumianku 4:1 (Matricaria recutita) 100mg, wyciąg z liści melisy 4:1 (Melissa officinalis) 50mg, wyciąg z nasion kopru włoskiego 4:1
(Foeniculum vulgare) 50mg.

Przeciwwskazania

kobiety w ciąży, matki karmiące oraz osoby przyjmujące leki lub chore przed zażyciem preparatu powinny skontaktować się z lekarzem.

Ważne wskazówki

Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Produkt nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety i
zdrowego trybu życia. Zrównoważony sposób żywienia prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka.
Preparat należy przechowywać w suchym i nie nasłonecznionym miejscu, z dala od źródeł ciepła i wilgoci, w temperaturze pokojowej
15-30 stopni Celsjusza, w sposób niedostępny dla małych dzieci. Nie zawiera cukru, soli i skrobi, glutenu, pszenicy, produktów
mlecznych, drożdży, substancji słodzących substancji konserwujących, aromatycznych i barwiących. Odpowiedni dla wegan.
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